Uchwata Nr XVII/100/2016
Rady Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowey
Powiatu Bieszczadzkiego na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z pé7n. zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885

z p6Zn. zm.)

uchwala sig, co nastepuje:
§1

Zmniejsza si¢ budzet powiatu o kwote 2.482,00 zt w sposdb nastepujacy:

1. DOCHODY- ZMNIEJ SZENIA
ZESTAWIENIE DOCHODOW W DOSTOSOWANIU
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2016 ROK.

Dz. | Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 94.954.,00
I OCHRONA PRZECIWPQOZAROWA
75405
Komendy powiatowe Policji 3.000,00
Dochody majatkowe 3.000,00
6300 | Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy 3.000,00
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na dofinansowanie
wihasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych — Gmina Czarna
75411 Komendy powiatowe Pafnstwowej Strazy 91.954,00
Pozarnej _
‘Dochody biezace 91.954,00
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 91.954,00

na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat




755

75515

2110

WYMIAR SPRAWIEDLIWOSCI

Nieodplatna pomoc prawna

Dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezgce z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30.900.00

30.900,00
30.900,00
30.900,00

756

75622

0010

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD
OSOB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH

POBOREM

Udzialy powiatéw w podatkach
stanowigcych dochéd budzetu panstwa
Dochody biezace

Wplywy z podatku dochodowego od oséb
fizycznych

10.631,00

10.631,00

10.631,00
10.631,00

758

75801

75832

2920

2920

ROZNE ROZLICZENIA

Czes¢ oswiatowa subwencji ogélnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego
Dochody biezace

Subwencje ogdlne z budzetu paristwa

Czesé réwnowaizgca subwencji ogélnej dia
powiatéw

Dochody biezace

Subwencje ogdlne z budzetu panistwa

172.533.00
172.168,00

172.168,00
172.168,00

365,00

365,00
365,00

851

85111

85156

6300

2110

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogdlne

Dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupdéw
inwestycyjnych

- Gmina Czarna — 5.000z1,

- Gmina Ustrzyki Dolne — 50.000zt.

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
Swiadczenia dla os6b nieobjgtych
obowiazkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Dochody biezace

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji

22.400,00

22.400,00

22.400,00
22.400,00

55.000.00

55.000,00
55.000,00
55.000,00




rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat -
852 POMOC SPOLECZNA 34.00 1.000.00
85202 Domy pomocy spolecznej 34,00
Dochody biezace 34,00
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa 34,00
na realizacj¢ biezacych zadan wlasnych
powiatu
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 1.000,00
mieszkania chronione i ofrodki interwencji
kryzysowej
Dochody biezace 1.000,00
2310 | Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 1.606,00
biezgce realizowane na podstawie porozumien
(uméw) miedzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego — Gmina Czarna
Ogélem dochody: 194.967,60 192.485,00
Razem zmniejszenia: -2.482,00
2.WYDATKI - ZMNIEJSZENIA
ZESTAWIENIE WYDATKOW W DOSTOSOWANIU
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2016 ROK.
Dz. | Rozdz. § Nazwa Zmnicjszenia | Zwigkszenia
600 TRANSPORT I LACZNOSC 20.000.00
60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000,00
Wydatki majgtkowe w tym na: 20.000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 20.000,00
na zadanie pn:,,Przebudowa drogi powiatowej
Nr 2269R Wankowa — Dzwiniacz Dolny —
| Brzegi Dolne odcinkami - dokumentacja
techniczna + projekt organizacji ruchu”
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14.467,00 14.467,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 14.467,00 14.467,00
Wydatki biezace w tym: 14.467,00 14.467,00
Wrydatki jednostek budzetowych 14.467,00 14.467,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 14.467,00
4010 | Wynagrodzenie oscbowe pracownikéw 11.709,00
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 2.404,00
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 354,00
wydatki zwigzane z realizacjq ich zadan 14.467,00
statutowych
4300 | Zakup ushug pozostalych 14.467,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 181.902.,00 3.000,00
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75020 Starostwa powiatowe 181.902,00 3.000,00
Wydatki biezgce w tym: 181.902,00 3.000,00
Wydatki jednostek budzetowych 181.902,00 3.000,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 181.902,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 181.902,00
wydatki zwigzane z realizacjq ich zadan 3.000,00
statutowych
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 3.000,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 3.000.00 94.954.00
I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
75405 Komendy powiatowe Policji 3.000,00 3.000,00
Wydatki majatkowe w tym na: 3.000,00 3.000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3.000,00 3.000,00
na zadanie pn: ,,Sztandar dla Policji”
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy 01.954,00
Pozarnej
Wydatki biezgce w tym: 91.954,00
Wydatki jednostek budzetowych 91.954,00
wydatki zwiazane z realizacjg ich zadan 91.954,00
statutowych
4180 | Réwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla 01.954,00
zohnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostale
naleznogci
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOSCI 30.900.00
75515 Nieodplatna pomoc prawna 30.900,00
Wrydatki jednostek budzetowych 30.900,00
wydatki zwigzane z realizacjq ich zadan 30.900,00
- statutowych
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 30.900,00
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 38.813.06 39.923.06
80111 Gimnazja specjalne 3.086,06
Wydatki biezgce w tym: 3.086,06
Wrydatki jednostek budzetowych 3.086,06
wydatki zwigzane z realizacjg ich zadan 3.086,06
statutowych
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 3.086,06
80120 Licea ogélnoksztalcace 35.727,00 14.553,45
Wydatki biezace w tym: 35.727,00 13.443,45
Wydatki jednostek budzetowych 35.727,00 13.443,45
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 35.727,00 13.443,45
4010 | Wynagrodzenia oscbowe pracownikow 35.727,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.443,45
Wydatki majatkowe w fym na: 1.110,00
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80150

80195

6050

4010
4110
4120

4440

4440

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
na zadanie pn: ,,Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynkéw Szkét Powiatu
Bieszczadzkiego tj. Zespotu Szkot Licealnych
w Ustrzykach Dolnych”

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych,
gimnazjalnych, liceach ogélnoksztalcgcych,
liceach profilowanych i szkolach zawodowych
oraz szkolach artystycznych

Wydatki biezace w tym:

Wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skladki na ubezpieczenie spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

wydatki zwiagzane z realizacjg ich zadanh
statutowych

Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczeri
socjalnych

Pozostala dzialalnosé

Wydatki biezgce w tym:

Wydatki jednostek budzetowych

wydatki zwiazane z realizacjg ich zadan
statutowych

Qdpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
so¢jalnych

1.110,00

25.042,61

25.042,61
25.042,61
21.956,55
16.456,55
5.000,00
500,00
3.086,06

3.086,06
327,00
327,00
327,00
327,00

327,00

851

85111

85156

6060

4130

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogélne

Wydatki majatkowe w tym na:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych na zadanie pn:

1. ,,Lampa do aparatu RTG dla SP ZOZ w
Ustrzykach Dolnych” - Gmina Czarna - 5.000zl,
2. Dofinansowanie zakupdw inwestycyjnych

w SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych

- Gmina Ustrzyki Dolne — 50.000z1.

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
Swiadczenia dla oséb nieobjetych
obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Wydatki biezace w tym:

Wydatki jednostek budzetowych
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

22.400,00

22.400,00

22.400,00
22.400,00
22.400,00
22.400,00

55.000.,00

55.000,00
55.000,00
55.000,00




852 POMOC SPOLECZNA 34,00 1.000,00
85202 Domy pomocy spolecznej 34,00
Wydatki biezgce w tym: 34,00
Wydatki jednostek budzetowych 34,00
wydatki zwiazane z realizacja ich zadan 34,00
statutowych
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 34,00
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 1.000,00
mieszkania chronione i ofrodki interwencji
kryzysowej
Wydatki biezace w tym: 1.000,00
Wydatki jednostek budzetowych 1.000,00
wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1.000,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA 1.295,29 185,29
WYCHOWAWCZA
85403 Specjalne ofrodki szkolno — wychowawcze 1.110,00 185,29
Wydatki biezace w tym: 185,29
Wydatki jednostek budzetowych 185,29
wydatki zwigzane z realizacja ich zadan 185,29
statutowych
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 185,29
Wydatki majgtkowe w tym na: 1.110,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1.110,00
na zadanie pn: ,,Kompleksowa modemizacja
energetyczna budynkéw Szkét Powiatu
Bieszczadzkiego tj. Bieszczadzkiego Zespotu
Placéwek Szkolno-Wychowawczych
w Ustrzykach Dolnych™
85495 Pozostala dzialalnosé 185,29
Wydatki biezgce w tym: 185,29
Wydatki jednostek budzetowych 185,29
wydatki zwiazane z realizacja ich zadan 185,29
statutowych
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen 185,29
socjalnych
Ogolem wydatki: 261.911,35 259.429,35
Razem zmniejszenia: -2.482,00

§ 2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadow1 Powiatu.

§ 3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.




